



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/501

08/05/2018

Konu :Atölye, Laboratuvar ve Meslek Dersi Öğretmenlerine
İlave Eğitim Öğretim Tazminatı Ödenmemesi

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

- İlgi:**
- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu
 - 17.04.2016 Tarihli 2006/10344 Sayılı Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara İlişkin Karar
 - 160 Seri Nolu Devlet Memurları Kanunu Genel Tebliği
 - Milli Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü'nün 06.03.2018 Tarih ve 4695312 Sayılı Yazısı

Sendikamıza, il ve ilçe emrine ataması yapılan atölye, laboratuvar ve meslek dersi öğretmenlerinden, geçici görevlendirmeye mesleki ve teknik anadolu liselerinde görevlendirilenlere ilave eğitim öğretim tazminatı ödenmediği yönünde bilgiler gelmektedir.

İlgi (a) Kanunun "**Zam ve Tazminatlar**" başlıklı **152. maddesinin** "II- Tazminatlar" bölümünün "B - EĞİTİM, ÖĞRETİM TAZMİNATI" kısmında "*Milli Eğitim Bakanlığına bağlı mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına atelye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dahil öğretmen ünvanlı kadrolara atanandan Bakanlar Kurulunca belirlenecek okul, kurum ve branşlarda görev yapanlara ayrıca;*

a) Dört yıl veya daha fazla yükseköğrenim görenler için % 15 ine,

b) Üç ve iki yıllık yükseköğrenim görenler için % 10 una,"

kadar ilave eğitim öğretim tazminatı ödeneceği ifade edilmiştir.

İlgi (b) Kararın "**Bazı özel durumlara ilişkin esaslar**" başlıklı **4. maddesinin f bendinde** ki "*f) Eğitim-Öğretim Tazminatı, eğitim ve öğretim hizmetleri sınıfında öğretmen kadrosunda fiilen öğretmenlik yapanlar ve bu kadroda olup cezaevi okullarında çalışanlar ile bunlardan okul müdürü, okul müdür yardımcısı, okul müdür yardımcısı, yönetici ve eğitim uzmanı olarak görevlendirilenlere ödenir.*" hükmüyle de eğitim öğretim tazminatının kimlere ödeneceği belirtilmiştir.

İlgi (b) Kararın eki **III sayılı cetvelin "A. Eğitim Öğretim Tazminatı"** kısmının ikinci paragrafında ki "*II- Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ek V Sayılı Cetvelde sayılan mesleki ve teknik öğretim okul ve kurumlarına, atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dahil Öğretmen ünvanlı kadrolara atanarlara, atandıkları branşa göre aşağıdaki oranlarda ilave Eğitim Öğretim Tazminatı ayrıca ödenir. Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kadrolarında bulunanlar hariç olmak üzere, branşlarında fiilen derse girmeyenlere bu tazminat ödenmez...*" hükümleriyle de branşlara göre ilave eğitim öğretim tazminatının hangi oranlarda ödeneceği belirtilmiştir.

İlgi (c) Tebliğin "**D- III Sayılı Cetvele İlişkin Açıklamalar**" bölümü **1. maddesinde** "*I- III sayılı Cetvelin "A. Eğitim Öğretim Tazminatı" bölümünün (II) nci sırasında öngörülen ilave eğitim öğretim tazminatından yararlanabilmek için;*



- Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfına dahil öğretmen unvanlı kadroda bulunmak,
- V sayılı Cetvelde sayılan Milli Eğitim Bakanlığına bağlı mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumlarına atölye, laboratuvar veya meslek dersleri öğretmeni olarak atanmış olmak,
- Söz konusu okul ve kurumlarda görev yapmak,
- Mesleki Açık Öğretim Lisesi ile Mesleki ve Teknik Açık Öğretim Okulu kadrolarında bulunanlar hariç olmak üzere branşlarında fiilen derse girmek, şartlarının bir arada bulunması gerekmektedir.

Bu dört şartı bir arada taşıyan öğretmenlere, branşlarına ve öğrenim durumlarına göre, III sayılı Cetvelin (A-II/a, b, c, d, e) sıralarında belirtilen ilave eğitim öğretim tazminatları ödenecektir." hükümleriyle de ilave eğitim öğretim tazminatından yararlanacak kişilerde bulunması gereken şartlar belirtilmiştir.

Bakanlığımızın İlgi (d) yazısında ise yukarıda ki mevzuat hükümlerine atıfta bulunarak şartları taşımayan atölye, laboratuvar ve meslek dersi öğretmenlerinin ilave eğitim öğretim tazminatlarından yararlandırılmayacağı yönünde görüş bildirilmiştir.

Ancak, Bakanlığımızın tek yanlı uygulamasıyla il ve ilçe emrine ataması yapılan öğretmenler, göreve başlamalarına müteakip geçici görevlendirmeyle mesleki ve teknik anadolu liselerinde görevlendirilerek fiilen öğretmenlik yapmaktadırlar. Görevlendirmeyle çalışan bu öğretmenlere ise kadrosu il/ilçe emrinde olduğu, görevlendirmeyle çalıştığı gerekçesiyle ilave eğitim öğretim tazminatı ödemesi yapılmamaktadır. Bu durum ise **Anayasa'nın eşitlik ilkesine ve hakkaniyete bütünüyle aykırıdır**. Aynı okulda aynı dersi okutan iki öğretmenden birisine kadrosuyla birlikte fiilen öğretmenlik yaptığı gerekçesiyle tazminat ödemesi yapılırken, diğerine geçici görevlendirmeyle çalıştığı gerekçesiyle, diğer kadrolu öğretmenle aynı işi yaptığı halde ilave tazminat ödemesinin yapılmamasının kabulü mümkün değildir. Bu durum aynı ortamda aynı işi yapan öğretmenler arasında ayırım oluşturmakta, çalışma barışını bozmakta, öğretmenler arasında mağduriyet oluşturmaktadır. Öğretmeni kadrolu olarak atayan da, geçici görevlendirmeyle çalıştıran idaredir. Dolayısıyla, öğretmenlerin mağduriyetine sebebiyet verende idaredir. Öğretmenin kendinden kaynaklanmayan nedenlerle idarenin tek yanlı uygulamaları sonucunda mağdur edilmesi kabul edilemeyecek olup mağduriyetlerin zaman kaybedilmeksizin giderilmesi gerekmektedir.

Bu kapsamda, il/ilçe emrine ataması yapılan atölye, laboratuvar ve meslek dersi öğretmenlerinden, geçici görevlendirmeyle mesleki ve teknik anadolu liselerinde görevlendirilenlere de ilave eğitim öğretim tazminatı ödenebilmesi için Bakanlığımızca görüş değişikliği yapılarak mağduriyetlerinin ivedilikle giderilmesi için valiliklere talimat verilmesi ve il/ilçe emrine ataması yapılan atölye, laboratuvar ve meslek dersi öğretmenlerinden geçici görevlendirilemeyen öğretmenlere de ilave eğitim öğretim tazminatı ödenebilmesi için mevzuat değişikliği yapılması amacıyla Bakanlığımızca çalışma başlatılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.


Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı


Talip GEYLAN
Genel Başkan